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Innan avresa 

Anledningen till att jag sökte utbyte var främst för att det är en 

fantastisk chansen att få upptäcka ett annat land och kultur. Jag 

sökte lite blandat i Europa (begränsade mig till Europa pga covid) 

och sökte endast ett år. Belfast var inte mitt första val men valde det 

för att jag var intresserade av att åka till ett engelskspråkigt land 

och för att Irland verkade spännande. Belfast hade ungefär samma 

ranking som KTH, vilket på ett sätt kändes betryggande att tempot 

förhoppningsvis kanske var lite likt. Innan detta år hade jag endast 

besökt London och såg det som en möjlighet att upptäcka både 

Storbritannien och Irland.  

Jag åkte första året som Brexit hade skett så jag behövde söka 

studentvisum, det var en ganska lätt process. Något som är viktigt 

att komma ihåg är att det finns språkkrav för att bli godkänd och 

det brevet som KTH erbjuder för språkkunskapen inte räcker. På 

grund av covid räckte endast Duolingo-språkprov men ser nog 

annorlunda ut ett vanligt år. Sedan behövde man även betala en sjukförsäkring i samband med själva 

visum processen.  

Ankomst 

Innan jag åkte till Belfast var det ett välkomstmöte på Teams som var givande, både 

informationsmässigt med visum och så vidare men även för man kunde gå med i en Whatsup grupp 

med utbytesstudenter. Där kunde man sedan hitta kompisar och aktiviteter när alla började anlända.  

Jag åkte cirka 2–3 veckor innan skolstarten, vilket var ganska lagom. Det tog cirka 1-1.5 veckan innan 

jag hade hittat en lägenhet och vi flyttade in där 2 veckor efter att vi anlände. Under det första två 

veckorna bodde vi på hotell och upptäckte Belfast vilket var jätteroligt.  

När skolan satte igång hade inte vår sektion något välkomstmöte då vi endast var tre utbytesstudenter 

(det finns andra sektioner som har det). Efter några veckor så var det däremot Freshers’ Fair där de 

olika kårerna ”välkomnade” nya studenter. Det var ett event på två dagar där man kan gå och skriva 

upp sig i olika kårer, allt från simning till vindsurfing eller vinklubb. Vem som helst får gå med, man 

betalar en medlemsavgift på mellan £2-5 och sen kan du gå på alla deras event.  

Ekonomi 

Belfast är känt att vara en billig studentstad, vilket det verkligen är. Det enda som är ”dyrt” är väl 

boendet. Jag kunde ta CSN som vanligt och det är inga avgifter i samband med skolan. Kostnaderna 

kommer för själva visum processen (söka själva visumet, spårktestet, sjukförsäkring). Rekommenderar 

att flyga via Dublin då bussen till Belfast och flyget tillsammans ofta är billigare än att flyga till Belfast. 

Skolan har också ett stort bibliotek och tillgång till alla skolböcker lärarna rekommenderar så man 

behöver ej lägga ut pengar för skollitteratur. Spartips, om du åker tillsammans med någon annan ett 

helt år, hitta annat boende än korridorerna på Queen’s. Vi insåg när vi skulle åka att det var billigare 

att få tag på en lägenhet själv än att bo i varsitt korridorsrum.  
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Boende 

Jag åkte tillsammans med min kille, vi hade sökt boende via Queen’s 

innan vi åkte, dom har egna boenden som dom informerar om innan man 

anländer. Det var garanterat att man skulle få något typ av boende men 

det var bostadsbrist det året jag åkte och så alla lägenheter var upptagna. 

Rummet jag blev erbjuden var korridorsrum utan egen toa. Eftersom vi 

gärna ville bo tillsammans samtidigt som vi insåg att man ganska lätt kan 

hitta en lägenhet som var billigare än att ta två korridorsrum, så fixade vi 

eget boende. Vår lägenhet kostade £700 i månaden (utan gas och el) och 

låg 5 minuter gångavstånd från skolan och 30 minuter från centrum i 

Stranmillis. Jag var verkligen jättenöjd med vårt boende och kommer 

sakna denna lilla lägenhet med uteplats och utsikt över floden.  

Rekommendation är att bo i centrum eller söder om centrum (nära 

skolan). Sedan om man vill söka lägenhet här så kom lite innan skolan börjar, se till att kunna visa upp 

att du hela hyran i pengar för hela året på kontot (eller någon förälder). Det hjälper processen och är 

ofta ett krav som student. Det finns även många som erbjuder att hyra rum i lägenheter tillsammans 

med andra studenter, känner studenter som även gjorde det och var nöjda.  

Universitetet och studierna 

Jag var jättenöjd med mitt år på Queen’s, i allmänhet var jag nöjd med kurserna jag valde och lärarna 

jag hade var hjälpsamma. Den stora skillnaden från KTH är att majoriteten av kurserna jag valde hade 

små projektuppgifter under årets gång med en stor tenta på slutet. För mig passade detta konceptet 

bra. Jag hade lektioner under 3 av dagarna och ledig 2, vilket var väldigt skönt för då hann man sitta 

med projekten de lediga dagarna.  

En vanlig dag som var i skolan började 9 med en lektion på förmiddagen på 2 timmar, sedan hann jag 

gå hem och göra lunch för att sedan börja eftermiddagslektionen klockan 1. En ledig dag brukade jag 

sätta mig i skolan bibliotek, vilket var supertrevligt. När det var projekt satt jag ofta ihop med andra 

kursare. 

Kurser 

När jag valde mina kurser ville jag kunna tillgodoräkna dem men läsa lite blandat. Jag försökte även 

välja så att jag inte fick för många tentor på slutet, det landade i fyra stycken vilket är ett normalt antal 

att ha.  

CIV3063: Hydraulics 3. Handlade om rening av vatten, dammar och vattentillgångar. Den hade tre 

projekt under årets gång och en tenta på slutet. Projekten var till hjälp inför tentan.  

CIV3065: Geotechnics 3. Handlade om olika grundläggning, stödkonstruktioner och 

geokonstruktioner. Den hade även stort fokus på hur man ska tänka som geotekniker, ge tips och 

framtida problem i arbetslivet som diskuterades på lektionerna. Den hade två projekt och en tenta på 

slutet.  

CIV4037: Bridge and Structural Eng. Denna kurs var uppdelad i två delar, första delen hade fokus på 

olika broar och Eurocode, den andra delen hade fokus på själva räknandet samt struktur dnamik och 

jordbävningar. Den hade två projekt samt en tenta på slutet.  

CIV4041: Advanced Geotechnical and Structural Design. Kursen var uppdelad i två, första delen 

handlade om geoteknik och den andra delen designade man en byggnad tillsammans med arkitekter. 
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Design delen var ett stort projekt som lämnades in, och geoteknik delen handlade om hur jorden beter 

sig och kompaktering av jord som avlutades med en tenta.  

CIV7038: Introduction to Renewable Energies. Innehöll två projekt samt två studiebesök med många 

gästföreläsare från branschen. Det ena projektet var individuellt om någon förnybar energi du ville 

fördjupa dig inom och den andra var att i grupp göra en design till en ny vindkraftsverkspark till havs.  

CIV7040: Land & Water Quality. Innehöll totalt tre projekt och var uppdelad i två delar. Den första 

delen var om landföroreningar och att göra en utvärdering om att förorenad plats (min grupp hade ett 

gammalt industriområde som skulle göras om till småhus). Denna del hade två projekt. Den andra 

delen var om föroreningar i vatten och hade ett projekt. 

CIV7079: Advances in Environmental Engineering. Denna del handlade om nya sätt att hantera nya 

miljöproblem som har uppstått inom närtid. Innehöll två projekt och kändes som en kurs som 

uppdateras efter nya utmaningar som ingenjörer möter världen över. Vi fokuserade på miljövänlig 

betong bland annat. 

Staden och landet 

Belfast är en liten och mysig stad med mycket restauranger och pubar. Det är lätt att ta sig runt mellan 

städer med tåg eller buss och det finns massa kul att uppleva runt om ön. Personligen har jag ett stort 

matintresse och finns massa roliga foodcourts och saluhallar att upptäcka i Belfast och i andra delar av 

Irland. Upplevde inga kulturkrockar i allmänhet men något som var intressant var att läsa om och 

höra om konflikterna ön har upplevt.  

Fritid och sociala aktiviteter 

Det finns massa aktiviteter på universitet, jag gick bland annat med i The Wine and Cheese Club och i 

simlaget. Simningen hade två träningar i veckan och vinklubben var en social klubb som anordnade 

event. Tips är verkligen att gå med i klubbarna för att hitta vänner. Jag gick även på aktiviteter 

anordnade av en internationell studenter förening där olika kyrkor erbjuder sina lokaler. Det var inga 

religiösa aktiviteter utan kyrkorna lagade middagar, anordnade spelkvällar och så vidare för att 

studenter i Irland ska lära känna internationella studenter.  

Utöver aktiviteter i veckorna försökte jag att åka på Weekend triper till närliggande städer. Det finns 

mycket att se runtomkring och kan verkligen rekommendera att ta helg promenad i White Head 

(favoritplats!), endast 40 minuter med tåg bort.  
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Hållbarhet  

Queen’s är verkligen känt för att tänka på hållbarheten i sin utbildning. Skolan har ett jättestort 

bibliotek så ingen kurslitteratur behövs köpas, alla böcker lärarna har i sin undervisning finns i 

biblioteket eller online på bibliotekets hemsida. Jättesmidigt och hållbart.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 

HYR BIL! Helt fantastisk natur att åka runt i, ta 

påsken eller julen och verkligen åk runt och se 

underbara Irland, det är så vackert och verkligen värt 

det! Några av dom bästa minnen var när jag var iväg 

på roadtrip eller tog tåget till någon närliggande stad. 

Och slutligen, oavsett vart du hamnar kommer det bli 

ett jättekul år och en otrolig erfarenhet!  


